乗馬団体各位

令和７年度会員登録について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県馬術連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　照井　愼一
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

埼玉県馬術連盟（埼馬連と略称）は当連盟会員のみを対象として、日本馬術連盟（日馬連と略称）へ会員手続きを行います。日馬連入会希望者は、埼馬連にも必ず加入してください。乗馬団体ごとの、継続・新規入会共に同封の書式をご利用ください。

昨年同様、年会費は、銀行振込で、お願いします。会員登録申請書、会費納入内訳、年会費等振込証明書のコピーなどは、郵送ください。(ｆａｘ・メール可)
アドレス：saibaren@brown.plala.or.jp　メールをいただければ登録リスト等を送ります。
振込先　武蔵野銀行　秩父支店　　普通口座 104052
名義人　埼玉県馬術連盟　会長　照井　愼一
下記の書類が同封されていますので、ご確認ください。

· クラブ別登録会員リスト（令和6年度）
・　新規会員登録申請書(個人会員)日馬連。・埼馬連共通
· 会費納入内訳書

· 用紙はそれぞれ一部のみです。不足の場合は、コピーしてご使用ください。

書類送付先

　　　　　〒３６９－０２１２　埼玉県深谷市櫛挽１７－５

　　　　　　　　　　　Ｄ・Ｓ・テルイ内

　　　　　　　　　　　　埼玉県馬術連盟　事務局

　　　　　　　電話　０４８－５８５－５８３５
　　　　　　　Fax　０４８－５８５－７０１７

· 令和7年3月15日までに、書類送付、振込みなどの手続きをして頂きます

ようお願い申し上げます。

· 新規日馬連団体会員を希望する乗馬団体は、申請書をお送りしますのでご連絡下さい。

· 乗馬登録に関して、2月28日までに所有者が日馬連へ、直接手続き

下さるようお願い致します。書類は日本馬術連盟ホームページから引き出すか、

埼馬連事務局にお申し出ください。

同封のリストは、貴クラブ所属の埼馬連登録会員一覧です（令和6年１２月３１日現在）

· 日馬連会員番号が記入されている会員は、埼馬連及び日馬連に登録された会員です。

· 番号が記載されていないかたは、埼馬連のみの会員です。

· リストに記載されている会員の異動については、リストを修正いただくだけで結構です。

· 同封の用紙に記入いただくのは、新規入会者・転入者のみです。

· スタッフと会員の記入欄ができました。
（1） 令和7年度会員継続者・令和6年度内に退会又は転入した方については、送付のリストを下記の要領で修正し、ご返送ください。
	・継続
	埼馬連・日馬連の会員登録を継続される方の名前・住所確認をしてください。

リストに日馬連会員番号が記入されてない会員は埼馬連のみの加入です。

訂正などは赤ボールペンでお願い致します。

	・退会
	6年度中に退会されたか、又令和7年度退会される方

リストの氏名・日馬連会員番号に赤ボールペンで、二重線を引いてください。

	・転出

他県馬連へ

	他の団体等に転出された方がある場合は、リストの氏名の上に赤ボールペンで、二重線を引いて下さい。空きスペースに判る範囲で団体名を書いてください。

判る範囲で転出先県馬連名を空きスペースに赤ボールペンで書いてください。

（２）令和7年度新規入会・再入会及び転入　　同封の用紙をご使用ください。

	・新規入会

　埼馬連と日馬連
	埼玉馬術連盟会員登録申請書

日馬連新規会員申請書(個人会員)

埼馬連登録済みの会員は、日馬連新規会員申請書(個人会員)

	・再入会

　日馬連
	日馬連再入会は、埼馬連登録済会員にのみ

適用されます。

新規会員申請書（個人会員）旧会員番号も記入してください。

返送する書類

· クラブ別会員リスト

· 埼玉県馬術連盟会員登録申請書

· 会費内訳
· 振込み用紙コピー

　全ての書類をコピーをして、クラブ保存用を残してから郵送してください。
　ファクスの場合は、確認の電話をさせていただきますのでよろしくお願いいたします。
令和5年登録ありで令和6年度登録なしで令和7年度再入会希望という方は埼馬連に一報ください。更新として扱える場合があるそうです。（日馬連に確認いたします。）

その他判らないことご不明な点がございましたら、埼馬連事務局まで、ご連絡ください。
今年度から埼玉県馬術連盟ホームページからも書類が引き出せます。

https://saibaren.com/
[image: image1.png]